Of. nº 766/16-SG.
Esteio, 06 de julho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

 Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 05 de julho, solicita a Vossa Excelência, que determine a Secretaria competente, a notificação as empresas de telefonia a providenciarem a manutenção dos cabos que estão soltos nos seguintes endereços:

a) Rua Frederico Ozanan esquina com a Santa Rita de Cássia;
b) Rua Rio Pardo em frente aos números 730 e 1278;
c) Rua Brasil número 230 e 296;
d) Av. das Américas toda a extensão (Santo Inácio);
e) Av. Padre Claret toda extensão.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.